
ZARZĄDZENIE NR 1214/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 czerwca 2008 roku

w sprawie uchylenia zarządzenia, pełnomocnictwa i upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Tracą moc obowiązującą:

1. zarządzenie Nr 143/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2008 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2058/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 października 2007 r. w sprawie powołania Zespołu Dokumentującego System 
Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Krakowa,

2. pełnomocnictwo Nr 189/2006 z dnia 6 czerwca 2006 r. dla Agnieszki Zielińskiej,

3. upoważnienia:
1) Nr 156/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Marcie Nowak,
2) Nr 157/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Barbarze Skrabacz – Matusik,
3) Nr 158/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Andrzejowi Tarko,
4) Nr 159/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Anecie Barcentewicz,
5) Nr 160/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Agacie Pachocie,
6) Nr 161/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Marii Wójcik,
7) Nr 162/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Magdalenie Słowik,
8) Nr 163/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Katarzynie Cyganik,
9) Nr 164/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Ryszardzie Żmudzińskiej,
10)Nr 165/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Małgorzacie Stanek,
11)Nr 166/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Barbarze Sobali,
12)Nr 167/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Dorocie Miernik,
13)Nr 168/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Ewie Kukli,
14)Nr 169/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Jolancie Góral – Madej,
15)Nr 170/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Arturowi Ziaja,
16)Nr 173/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Bożenie Boguckiej,
17)Nr 174/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Barbarze Gądek,
18)Nr 175/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Katarzynie Kiołbasa,
19)Nr 176/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Małgorzacie Marczewskiej –

Ptaśnik,
20)Nr 177/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Magdalenie Matusz,
21)Nr 178/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Jolancie Ptasińskiej,
22)Nr 180/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Grażynie Rorot,
23)Nr 181/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Małgorzacie Rusek,



24)Nr 182/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Małgorzacie Szklarczyk,
25)Nr 183/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Lucynie Kasprzyk,
26)Nr 184/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Grażynie Derabin,
27)Nr 185/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Iwonie Fijak,
28)Nr 186/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Jolancie Głaz,
29)Nr 187/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Marcie Gumulińskiej,
30)Nr 188/2007 z dnia 13 marca 2007 r. udzielone Elżbiecie Kajewskiej,
31)Nr 193/2007 z dnia 20 marca 2007 r. udzielone Marii Dudek.
32)Nr 326/2005 z dnia 13 maja 2005 r. udzielone Magdalenie Drwal,
33)Nr 12/2008 z dnia 18 stycznia 2008 r. udzielone Magdalenie Drwal,
34)Nr 370/2005 z dnia 18 maja 2005 r. udzielone Halinie Broś,
35)Nr 385/2007 z dnia 6 czerwca 2007 r. udzielone Katarzynie Przecherze,
36)Nr 610/2007 z dnia 2 października 2007 r. udzielone Marzenie Antończyk,
37)Nr 612/2007 z dnia 2 października 2007 r. udzielone Joannie Kusińskiej.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia:
1) 6 czerwca 2008 r. w przypadku § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia,
2) 5 czerwca 2008 r. w przypadku § 1 ust. 2 niniejszego zarządzenia,
3) 2 czerwca 2008 r. w przypadku § 1 ust. 3 pkt 32, 33 i 37 niniejszego zarządzenia,
4) 5 listopada 2007 r. w przypadku § 1 ust. 3 pkt 34 niniejszego zarządzenia,
5) 3 czerwca 2008 r. w przypadku § 1 ust. 3 pkt 35 niniejszego zarządzenia,
6) 21 kwietnia 2008 r. w przypadku § 1 ust. 3 pkt 36 niniejszego zarządzenia. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


